
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetu Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 60C2751B-2FBC-415C-95B8-E1ECBFA209DC. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 7 722 883,00 7 403 043,00 5 948 927,00 1 454 116,00 0,00 319 840,00 0,00 500 839,00 500 839,00
zmniejszenie -14 429,00 -14 429,00 0,00 -14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 429,00 14 429,00 0,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 722 883,00 7 403 043,00 5 948 927,00 1 454 116,00 0,00 319 840,00 0,00 500 839,00 500 839,00
przed zmianą 3 526 709,00 3 366 420,00 2 899 379,00 467 041,00 0,00 160 289,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 429,00 10 429,00 0,00 10 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 537 138,00 3 376 849,00 2 899 379,00 477 470,00 0,00 160 289,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 423 800,00 2 321 000,00 1 945 690,00 375 310,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 129,00 -2 129,00 0,00 -2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 425 671,00 2 322 871,00 1 945 690,00 377 181,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 630,00 40 630,00 0,00 40 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 330,00 28 330,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 151 034,65 12 787 734,65 8 394 632,64 4 393 102,01 179 750,00 5 883 550,00 300 000,00 1 363 678,00 1 363 678,00
zmniejszenie -14 429,00 -14 429,00 0,00 -14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 429,00 14 429,00 0,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 151 034,65 12 787 734,65 8 394 632,64 4 393 102,01 179 750,00 5 883 550,00 300 000,00 1 363 678,00 1 363 678,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

4 000,00

2 423 800,00
-2 129,00

-12 300,00
0,00

2 425 671,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

40 630,00

Gimnazja

14 429,00
20 514 712,65

28 330,00

Wydatki razem:

20 514 712,65
-14 429,00

Dział Rozdział

1

801

80101

80146

80110

PlanNazwa

4 5

Oświata i wychowanie

8 223 722,00

Szkoły podstawowe

3 526 709,00
0,00

-14 429,00
14 429,00

10 429,00
3 537 138,00

8 223 722,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 60C2751B-2FBC-415C-95B8-E1ECBFA209DC. Podpisany Strona 1




